
Jižní reality s.r.o. Lannova tř. 137/32, 370 01 České Budějovice, Tel.: 731 951 733, E-mail: info@jihreality.cz, web: www.jihreality.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: N00266

Pronájem objektu, Svatý Kámen, Rychnov nad Malší
Dolní Dvořiště

Neuvedeno
za měsíc
Info v RK.

Vyřizuje
Jiří Plch
Tel.: 731 951 733
GSM: +420 731 951 733
E-mail:
jiri.plch@jihreality.cz

Zastavěná plocha: 1377 m2 Užitná plocha: 2500 m2

Plocha parcely: 20000 m2 Počet podlaží v domě: 3
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Penzion Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Ústřední - tuhá paliva;

Ústřední - elektrické
Odpad: ČOV pro celý objekt Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu objekt se 44 pokoji, který se nachází v atraktivní lokalitě a
naprosto krásném a klidném prostředí na polosamotě, který lze předělat na hotel, dům pro seniory, nebo pro lze využít
pro další podnikatelské záměry. Objekt se nachází u obce Rychnov nad Malší, Svatý Kámen. Objekt se nachází v
krásném prostředí Novohradských hor. Nemovitost se nachází na vlastním pozemku o velikosti 20.853 m2. Zastavěná
plocha hlavní budovy je 1377 m2, ostatních budov 906m2. Dle územního plánu vedeno jako pozemek k občanské
vybavenosti. Byl zde vybudován projekt na dům pro seniory, pronajímat turistům, firmám, dělníkům. Celé horní patro
je po kompletní rekonstrukci, přízemí v dobrém stavu. Elektrika 220/380, voda je z nových vrtů, odpady svedeny do
nově vybudované čističky. Je to velice lukrativní místo v horách, kde je klid a výborná dostupnost autem. Možnost



Jižní reality s.r.o. Lannova tř. 137/32, 370 01 České Budějovice, Tel.: 731 951 733, E-mail: info@jihreality.cz, web: www.jihreality.cz

pronájmu i části objektu.


